КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
_ АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (<ГОРОД ТАРУСА)

(псполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

Kl9 > ноября 2019 г. N#fп
<Об 1тверждении Положения о

проведении конкурса на л]лшее
оформление фасадов зданий и
прилегающей территории среди
организаций, предприятий и
индrвидумьньж предпринимателей в
городе Тарусе к новогодним
праздникalм)

В целях улr{шениrl эстетического внешнего вида города Таруса в период
празднования Нового года и Рождества

l. Утвердить Положение о проведении конк}рса на лучшее оформление фасадов
зданий и прилегающей территории среди оргllнизаций, предпри ятлай и
иЕдIвидуarльньD( предпринимателей в городе Тарусе к новогодним прzrздЕика]rl.

( При.llожение No l)
2. Утвердить состав комиссии по проведению коцк}рса на лучшее оформление

фасадов зданий и прилегаюцей территории среди организаций, предприятий и

ин.щlвидуальньп предпринимателей в городе Тарусе к новогодвим праздникам.

3, (Приложение Лb 2).

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете <Октябрь)), и на

сайте администрации ГП <Горол Таруса), освещать условIrJI, проведения и

итоги конк}рса.
5. Контроль за выполнеЕием настоящего постаIIовления оставJIяю за собой.

Врио главы админис
городского посел
<Город Таруса> Л.М. .Щзотова

ПОСТАНОВЛЯЮ:

uА.ъ-_---+